
 

２０２５年３月３日 

お客さま各位 

大阪商工信用金庫 

 

貸金庫の新規受付中止について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り御礼申し上げます。 

 

この度、マネーロンダリング対策の強化やサービスの見直しに伴い、貸金庫

の新規受付を中止させていただくことといたしました。 

なお、既に貸金庫を利用されているお客さまにおかれましては、従来通りお

使いいただけます。 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

新規受付中止日 

２０２５年３月３日（月） 

 

以上 

 


